UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc  lập - Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số:         /TB-STNMT Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời thầu Gói thầu số 7: Mua sắm rèm cửa

Căn cứ Công văn số 1367/STNMT-VP ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc chấp thuận chủ trương mua sắm tài sản của Sở

Tài nguyên và Môi trường trong năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-STNMT ngày 11 tháng 4 năm 2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm

tài sản của Sở Tài nguyên và Môi trường trong năm 2024.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các Công ty, Cơ sở về việc mời

thầu mua sắm rèm cửa cụ thể như sau:

Stt Tên hàng Số luợng Ghi chú

01

Rèm lá dọc (Rèm sáo đứng)

Chất liệu: Vải nhựa Polyeste của Úc, chắn sáng,

chống nắng 100%, không bám bụi

Thương hiệu: Roller Blind Bản lá: 2500mm

Thanh treo Nhôm sơn tĩnh điện, chịu lực tốt

Phụ kiện: Dây bi kéo con lăn nhập khẩu Loại điều

khiển: 1 dây kéo + 1 dây bi

75,6 m2

Đề nghị các đơn vị có chức năng thực hiện gói thầu trên gửi bảng chào giá

với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày phát hành Thông báo đến trước 11 giờ 00,

ngày 19 tháng 4 năm 2024.

- Địa điểm: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

- Địa chỉ: Số 31, Quốc lộ 30, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Để tạo điều kiện cho các đơn vị có năng lực trong và ngoài tỉnh biết thông

tin và tham gia, các đơn vị xem nội dung trên trang thông tin điện tử của Sở Tài

nguyên và Môi trường để được biết.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 - Như thông báo;

 - Trang thông tin điện tử Sở;

 - Lưu: VT, B.

Hồ Thanh Phương

		2024-04-15T19:31:45+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-16T08:19:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-16T08:19:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-16T08:19:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!